Liljegren Diplomatar. Svecan. II. no. 1136—42. p. 191—95. Ejusdem fcre tenoris bnllsc

eodem die miss» sunt prtcposito et capitulo Upsalensi (impress. in Neumanni Hist. pri-

matus Lundens. p. 177.); populo civltatis et dioeceseos Upsaliensis ; clero ejusdem civi-

tatis ct dioeceseos; suffraganeis Upsaliensibus; regi atque duci Svecise.

23. Au'usti. [1483.] BoMFACu (VIII^O papae ad regem Daniae literae, cum nuntio Isarno archi-

presbytero Carcassonensi missK, in quibus rogat, ut Joannem Lundensem archieplscopum, e

custodia liberatum, cum nuntio Romam proficisci permittat. — Anagnice, X. calend. Sep-

tembris, pontif. anno I.

Baynald. Contin. Baron. ad ann. 129.5. L—LI. Tom. IV. p. 192.

13 Decbr. [1484.] Woldemarus, dux Juciae, ecclesiam sanctae trinitatis in Slesvik cum omni-

bus ejus bonis sub sua pace et protectlone speciali suscipit, ejusdemque bona ab omni ex-

peditionis sravamine, impetitione exactoria, Imm, Stuth et Qiiersat etc. libera et exempta

dimittit. — Sleswick , die beata; Luciae virginis.

Noodt Beytrage II. 112— 13. Michelsen Urkundensamml. I. 141.

[148.5.] BoiMFAcii (VIII^') papa3 confirmatio constitutionis: "Cum ecclesia Daciana".

— RomcB (sine anno).

Cypreei Annall. episc. Slesv. p. 301—3. Pontoppidan Annall. eccl. Dan. l. 766—68.

Cfr. Suhm Hist. af Danmk. XI. 195.

1296. .

1396.

30. Januar. [1486.] Liter», quibus consulrs et commuivitas vill.k Hafxikxsis ad obedien-

tiam erga Johannem, episcopum Roskildensem ,
quem perpUires cives Hafnienses verbis et

' factis offenderunt, se obstringunt, atque ei et ecclesiae Roskildensi quosdam fundos et alias

res conferunt et scotant. — Hafnis, calend. Febr. III.

Langebek Scriptt. VII. 99. Suhm Hist. af Danmk. XI. 874—76.

3^ Peljr. [1487.] Hertug Erik af Laxgelaivds Stadfaestelse paa Rudkjcibing Indbyggeres

Friheder og lovlige Vedtffigter. — Festo S. Ansgarii.

Hofman Fundationer VI. 210. not.

5. Maji. [1488.] Procuratorium, a rege Erico datum magistro Martino cancellario ejus et

Guidoni canonico Ripensi, pro se et fratre suo Christophoro, ad agendum processum eorura

Romae contra Johannem Grand, archiepiscopum Lundensem. — Ripis, III. nonas Maji.

Langebek Scriptt, VI. 275—76.

17. vel [1489.] Literfe, quibus Nicolaus dictus Wpl.1!!1vi]vgh scotationem bonorum quo-

24. Julii. rundam in Bwdinghe et Bagswerdhe sitorum monasterio in Ebbleholt confirmat. — III. feria

infra octavas b. jMargaretae virginis.

Lanscbek Scriptt. VI. 166.

24. Julii. [1490.] Erici regis et HAqviAi, Norvegiae ducis, diploma, quo testantur pro-